
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíLeden 2016 / č.73

Vychází 1. 1.  2016

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Relaxujte v 

Streda, pátek, nedele
17:00 - 22:00 hod
ˇ ˇ

finská sauna, parní sauna, vírivky, 
chladící bazének, odpocinková zóna

ˇ
ˇ

190,- Kč

V ostatní dny prijímáme privátní objednávky! Tel.: 604 544 453ˇ
www.pulsefitness.cz

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní internet od Wifcomu na 5 měsíců zdarma! 

Stačí při nové instalaci předložit tento leták.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

NenechNenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

5 MĚSÍCŮ

PŘIPRAVTE SE 
NA LYŽOVÁNÍ
NA RYCHLOST
NA ČASOVÉ TARIFY
NA SVOBODU

NA MONÍNEC...
Jezdíte na Monínec často? Zaplaťte jen to, co doopravdy  
prolyžujete! Pokud patříte mezi lyžaře, kteří netráví celý den  
na kopci, pak je pro vás ideální časová peněženka - bude  
se vám odečítat pouze doba strávená na sjezdovce.  

Nabídku hodin jsme pro letošek mírně upravili. 
Nabízíme 10, 15 a 20 hodin sezóny.

VÍCE INFORMACÍ O NOVÉ SEZÓNĚ NA MONÍNCI 
NALEZNETE NA WWW.MONINEC.CZ

infoinzert_980x135_v1.indd   2 14.12.15   12:38



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

7 6 1 9 5
4 9 1 2
8 5 6 7

6 8 9 3
9 3 4 7 2

4 5 8
6 8 7

1 4 5 6 9
3 5 9

4 7 2 8
6 8 7
7 9 5 3
2 1 5

9 8
5 6 2

2 7 1 4
8 6 9
9 1 8 7

Řešení SUDOKU č.72 byla čísla 15, 20. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Nabízím půjčkuNabízím půjčku
5 - 15.000,-5 - 15.000,-

podmínkou je stálý příjem

VOLEJTE   775 305 355

Vý hercem č .72 s e  sta la
p aní  Jaroslava Heřmanová, 

Tý ne c  nad Sázavou. 
Gratu lujeme!

KOMPLEXNÍ 
KREATIVNÍ 

ŘEŠENÍ PRO VÁS 
A VAŠI FIRMU

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu !

logotypy časopisy

poukázky

veškeré grafické práceplachty, bannery
polepy výloh, vozů

�rem
ní identita

a mnoho dalšího

vizitky

reklamní předměty

letáky

prospekty

PF přání

webdesign

brožury

tiskovinysamolepy

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ
JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA

Děkujeme všem našim zákazníkům
za projevenou přízeň v roce 2015
a do roku 2016 přejeme mnoho
úspěchů v pracovním i soukromém 
životě! Tým firmy 

Motoslužby 
Říha

Poděkování za příkladnou péči

Příbram - KONDICE 

Náměstí Arnošta z Pardubic 166, 
261 01 Příbram, tel.: 702 144 282
e-mail: kondice@svet-zdravi.cz

(vedlejší budova České spořitelny)
Svět zdraví PROLINIE 
Hrázského 531, 256 01 Benešov
e-mail: prolinie@svet-zdravi.cz
tel.: 727 982 485
www.svet-zdravi.cz

Ilona Hašková
Poděkování za příkladnou péči.
 
Jmenuji se Ilona Hašková, je mi 50 let. 
Jsem po operaci žaludeční kýly. Byla 
jsem nucena obrátit se  na odborníky přes 
zdravou výživu. Kontakt jsem získala od 
mého operatéra z Prahy a tak jsem se 
dostala do Světa zdraví v Benešově k 
lékařskému personálu, který se se mnou 
a mým zdravotním problémem podrobně, 
důkladně a s trpělivostí zabýval. Tým 
odborníků mi na základě důkladného 
rozboru pod odborným dohledem lékařky 
MUDr. Lenky Řehořkové, sestavil zdravý 
jídelníček přímo na tělo.
Pod jejich odborným  dohledem, s pílí a trpělivostí všech, jsem se dokázala vypořádat s 
bolestí a zdravotními problémy.
Kolektiv Světa zdraví je super, protože od doby, kdy se stravuji podle doporučení, jsem 
také zhubla a díky tomu jsem v duševní a fyzické pohodě.
 
Tímto poděkováním ukončuji pravidelné návštěvy na tomto pracovišti, jelikož jsem došla 
ke svému cíli a dobré návyky a vzpomínky mi zůstanou.

Ilona Hašková 
Pravonín

Před                         Po

Po předložení tohoto kupónu a objednání 
telefonicky nebo e-mailem na dané e-maily.Konzultace za 150 Kč!!!

před 62.9 kg            po 51.3 kg
97 cm v pase           84 cm v pase

Svět zdraví VENUS 
Stoliňská 819/6
Praha 9 - Černý Most 
mobil: 702 155 078
e-mail: venus@svet-zdravi.cz

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2016 

Informace, objednávky:  603 935 403

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Hrajte s námi a vyhrávejte krásné 
kalendáře na rok 2016!

Podívejte se na průběh 

soutěže z roku 2015!

www.luciadesign.cz

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Gra�cká agentura pro vás

vizitky/bannery/plachty/webdesign/logotypy/časopisy/polepy/�remní identita 

Vše od návrhu po realitu !



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Super ceny, rychlá realizace !

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, břožury, prospekty 

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556  E-mail: info.inzert@seznam.cz

 
 reklamní nápisy 
 bannery, PVC desky
 webové stránky

DOPORUČUJEME  
Banner blockout 650g 
+ očka po 0,5 m + podlepení a zpevnění krajů 

Velice kvalitní pevné provedení ! 

Ofsetová
 tiskárna

založeno 1994 259 01 Olbramovice 31

•  Grafické studio, CTP
•  Tisk
•  Knihařské zpracování

od vizitky po barevný katalog
www.tria.cz� 317 814 506 e-mail: tria@tria.cz


